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Podsumowujemy sportowy rok w Wielkopolsce 

*17 grudnia 2015 roku w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu z udziałem
Marka Woźniaka, Marszałka Województwa Wielkopolskiego odbyło się spotkanie podsumowujące mijający
rok sportowy w Wielkopolsce. Spotkanie uświetnił występ zapaśników Klubu Sportowego Sobieski w
Poznaniu.*

Uroczystość była okazją do wręczenia przez Marszałka Marka Woźniaka Odznaki Honorowej „Za Zasługi
dla Województwa Wielkopolskiego” dla Henryka Synorackiego  oraz nagród wybitnym wielkopolskim
sportowcom. Otrzymali je: Marta Walczykiewicz, kajakarstwo - Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie, Ewelina
Wojnarowska, kajakarstwo - KS Warta Poznań, Igor Jakubowski, boks - KKB Zagłębie Konin, Tomasz
Kaczor, kajakarstwo - KS Warta Poznań, Marcin Grzybowski, kajakarstwo - KS Posnania Poznań oraz Karol
Robak, taekwondo - OŚ AZS Poznań. 

Sportowe Nagrody Specjalne dla działaczy sportowych trafiły do: Bogdana Jamroszczyka – za całokształt
działalności w kolarstwie oraz Lech Pauliński – za całokształt działalności w zapasach. Sportowe Nagrody
Specjalne dla trenerów otrzymali: Ryszard Oborski, Piotr Zaradny oraz Andrzej Goiński.

Składając gratulacje, Marszałek Marek Woźniak powiedział: Warto inwestować w młodych, co
konsekwentnie – jako samorząd województwa - robimy. Warto to robić, żeby mieć potem satysfakcję z
dokonań sportowych dojrzałych zawodników na arenach międzynarodowych. Życzę, by nadchodzący rok
olimpijski był dla Wielkopolski szczęśliwy.

Samorząd Województwa Wielkopolskiego przykłada dużą wagę do rozwoju i popularyzacji sportu w
regionie. Świadczą o tym choćby dane - na szkolenie i uczestnictwo we współzawodnictwie sportowym
młodzieży w roku 2015 przeznaczyliśmy 4 mln 630 tys. zł. Między innymi dzięki temu wsparciu
Województwo Wielkopolskie mogło zająć po raz kolejny drugie miejsce w ogólnopolskiej klasyfikacji
sportu młodzieżowego, a nasi zawodnicy zwyciężyli w klasyfikacji generalnej XXI Ogólnopolskiej
Olimpiady Młodzieży w Sportach Letnich 2015. Dodajmy, że wielkopolscy sportowcy - seniorzy zdobyli
dotychczas w tym roku 6 medali Mistrzostw Świata i Europy w dyscyplinach i konkurencjach olimpijskich.

Wart podkreślić, że Samorząd Województwa Wielkopolskiego jako jedyny w Polsce zawiera wieloletnie
umowy z najważniejszymi sportowymi partnerami zarówno w sporcie wyczynowym, sporcie osób
niepełnosprawnych jak i powszechnym. W 2005 roku podpisano pierwsze (3 – letnie) umowy, w 2015
roku zawarto je po raz czwarty.

Przypomnijmy, że w październiku 2015 roku Marszałek Województwa Wielkopolskiego wręczył 60
najwybitniejszym młodym sportowcom Wielkopolski nominacje stypendialne, w tym 3 dla sportowców
niepełnosprawnych. Wysokość stypendium wynosi 500 zł dla medalistów Mistrzostw Świata i Europy oraz
380 zł dla pozostałych. Stypendium wypłacane jest przez okres 12 miesięcy zawodnikom w kategoriach
junior i młodzieżowiec (w dyscyplinach olimpijskich).
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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